
www.auto-pristresek.cz
PKB PRO s.r.o., Kavkazská 1377/7, 101 00

IČO: 24142972, CZ24142972 

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

+420 702 063 323

Hliníkové stání Popis
Rozměry

v metrech

Ceníková 

cena

Sleva

  %
Ušetříte CENA* Barva

Barva 

RAL
Decoral

Montáž

**

Jiný 

rozměr
Dodání Poznámka

Alu T jednostání 2,7 x 5,4 89 000 Kč 30% 26 255 Kč 62 745 Kč
černá, bílá, 

stříbrná,šedá
15 500 Kč x 6 500 Kč ne

skladem 

bílá
barvy skladem na dotaz

Alu TT dvojstání 2,7 x 10,8 190 500 Kč 0% 0 Kč 190 500 Kč
černá, bílá, 

stříbrná
28 900 Kč x 9 500 Kč ne 4týdny

Alu D dvojstání 5,4 x 5,4 178 000 Kč 25% 44 500 Kč 133 500 Kč
černá, bílá, 

stříbrná
24 900 Kč x 9 500 Kč ne

skladem 

černá
barvy skladem na dotaz

Streight Alu jednostání 2,83 x 5,1 109 000 Kč 0% 0 Kč 109 000 Kč stříbrná *** x x 8 500 Kč ne na vyžádání

Streight Alu TT dvojstání 2,83 x 5,1 165 000 Kč 0% 0 Kč 165 000 Kč stříbrná *** x x 9 500 Kč ne na vyžádání

Streight Alu D dvojstání 5,85x 5,1 165 000 Kč 0% 16 500 Kč 148 500 Kč stříbrná *** x x 9 500 Kč ne na vyžádání

Karavan carport ST jednostání 3x5 75 000 Kč 0% 0 Kč 75 000 Kč stříbrná *** x x 9 500 Kč ano 4-6týdny
cena se může lišit dle rozměrů 

/požadavků klienta

Steel T jednostání 2,7 x 5,7 99 000 Kč 10% 9 900 Kč 89 100 Kč zinek 12 500 Kč ano*** 6 500 Kč ano skladem další šířky  2,95 a  3,35m

Steel TT dvojstání 2,8 x 11 179 000 Kč 10% 17 900 Kč 161 100 Kč zinek 24 500 Kč ano*** 9 500 Kč ano 4-6týdnů další šířky  2,95 a  3,35m

Steel Y dvojstání 5,7x 5,7 179 000 Kč 0% 0 Kč 179 000 Kč zinek 24 500 Kč ano*** 9 500 Kč ano 4-6týdnů další šířky  2,95 a  3,35m

Duo - plachta dvojstání 2,7 x 5,4 95 000 Kč 0% 0 Kč 95 000 Kč zinek 12 500 Kč ano*** 8 500 Kč ano na vyžádání volitelný potisk + barva plachty

Duo +2Car-plachta
rozšiřující 

o 2 vozy
2,7 x 10,8 135 000 Kč 0% 0 Kč 135 000 Kč zinek 22 500 Kč ano*** 8 500 Kč ano 4-6týdnů

volitelný potisk + barva 

plachty|samostatně nelze

Duo L - PC dvojstání 2,7 x 5,4 105 000 Kč 0% 0 Kč 105 000 Kč zinek 12 500 Kč ano*** 8 500 Kč ano 1-2týdny

Duo L +2Car - PC
rozšiřující

o 2 vozy
2,7 x 10,8 125 000 Kč 0% 0 Kč 125 000 Kč zinek 22 500 Kč ano*** 8 500 Kč ano 4-6týdnů nelze samostatně

Prestige jednostání 2,8x6 125 500 Kč 5% 6 275 Kč 119 225 Kč zinek 15 500 Kč ano*** 9 500 Kč ano 4-8týdnů
lkw /pkw verze|volitelný potisk 

+ barva plachty

*akční cena omezena kusy

**bez stavebních úprav základů

*** cena dle RAL

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

 +420 702 063 323

Ceny bez DPH platí do 31.12.2020

www.garazove-stani.cz 

www.strisky-polymer.cz 



www.auto-pristresek.cz
PKB PRO s.r.o., Kavkazská 1377/7, 101 00

IČO: 24142972, CZ24142972 

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

+420 702 063 323

Prestige +1Car
rozšiřující

o  1 vůz
5,6x6 68 900 Kč 2% 1 378 Kč 67 522 Kč zinek 12 500 Kč ano*** 6 500 Kč ano 4-8týdnů

volitelný potisk + barva 

plachty|nelze samostatně

Ocelové stání Popis
Rozměry v 

metrech

Ceníková 

cena

Sleva

  %
Ušetříte CENA* Barva

Barva 

RAL
Decoral

Montáž

**

Jiný 

rozměr
Dodání Poznámka

Karavan carport ST jednostání 3,2x 5,9 99 900 Kč 8% 7 992 Kč 91 908 Kč zinek 9 505 Kč ano*** 7 500 Kč ano 4-6týdnů
cena se může lišit dle rozměrů 

/požadavků klienta

Steel D - light dvojstání 5,7x 5,7 139 000 Kč 0% 0 Kč 139 000 Kč zinek 22 500 Kč ano*** 9 900 Kč ano 4-6týdnů

Steel D - design dvojstání 5,7x 5,7 139 000 Kč 0% 0 Kč 139 000 Kč zinek 24 900 Kč ano*** 9 900 Kč ano 4-6týdnů

Steel S jednostání 2,9x5,7 81 000 Kč 15% 12 150 Kč 68 850 Kč zinek 14 900 Kč ano*** 6 500 Kč ano 4-6týdnů

Steel Streight S jednostání 2,9x5,7 81 000 Kč 15% 12 150 Kč 68 850 Kč zinek 14 900 Kč ano*** 6 500 Kč ano 4-6týdnů

Steel Streight D dvojstání 5,7x 5,7 139 000 Kč 0% 0 Kč 139 000 Kč zinek 19 500 Kč ano*** 9 500 Kč ano 4-6týdnů

ARC Dome 4 jednostání 3x5 55 900 Kč 0% 0 Kč 55 900 Kč stříbrná 15 900 Kč x 6 500 Kč ne na vyžádání 4 stojny, bez okapu

ARC Dome 6G S jednostání 3x5 59 900 Kč 0% 0 Kč 59 900 Kč stříbrná 15 900 Kč x 6 500 Kč ne na vyžádání 6 stojin, integrovaný okap

ARC Dome 6G XL jednostání 3x5,84 69 900 Kč 0% 0 Kč 69 900 Kč stříbrná 15 900 Kč x 6 500 Kč ne na vyžádání 6 stojin, integrovaný okap

CARPORT VERA jednostání 3x5 41 000 Kč 0% 0 Kč 41 000 Kč stříbrná 15 900 Kč x 6 500 Kč ne na vyžádání 3 stojny, okap

CARPORT VERA XL jednostání 3x5,84 49 900 Kč 0% 0 Kč 49 900 Kč stříbrná 15 900 Kč x 6 500 Kč ne na vyžádání 3 stojny, okap

X-Line V4.3 jednostání 2,7 x 5,4 75 000 Kč 0% 0 Kč 75 000 Kč stříbrná 15 900 Kč 13 000 Kč 6 500 Kč ne na vyžádání

X-Line V4.3-2 dvojstání 5,4 x 5,4 99 900 Kč 0% 0 Kč 99 900 Kč stříbrná 15 900 Kč 16 500 Kč 9 500 Kč ne na vyžádání * lze rozšiřovat 

X-LineV14 jednostání 2,7 x 5,4 79 000 Kč 0% 0 Kč 79 000 Kč stříbrná 13 500 Kč 13 000 Kč 6 500 Kč ne na vyžádání

*akční cena omezena kusy

**bez stavebních úprav základů

*** cena dle RAL

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

 +420 702 063 323

Ceny bez DPH platí do 31.12.2020

www.garazove-stani.cz 

www.strisky-polymer.cz 



www.auto-pristresek.cz
PKB PRO s.r.o., Kavkazská 1377/7, 101 00

IČO: 24142972, CZ24142972 

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

+420 702 063 323

X-LineV14-2 dvojstání 5,4 x 5,4 99 900 Kč 0% 0 Kč 99 900 Kč stříbrná 13 500 Kč 16 500 Kč 9 500 Kč ne na vyžádání * lze rozšiřovat 

www.strisky-polymer.cz

zastřešení vchodů, sříšky na vchod, boční stěny, kotevní materiál, vše při jednom nákupu…

Toto je orientační ceník základních modulů – pro individuální rozměry nás kontaktujte, rádi  vám uděláme konkrétní nabídku!

*akční cena omezena kusy

**bez stavebních úprav základů

*** cena dle RAL

info@pkbpro.cz

+420 777 254 283

 +420 702 063 323

Ceny bez DPH platí do 31.12.2020

www.garazove-stani.cz 

www.strisky-polymer.cz 

http://www.strisky-polymer.cz/

